CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ảnh 3 x 4

  (dán ảnh mới chụp trong thời gian 3 tháng, tính đến ngày dự thi và đóng dấu giáp lai)

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      GIẤY XÁC NHẬN
Kính gửi:
IIG  Việt Nam.
Chúng tôi xin xác nhận anh/ chị có thông tin cá nhân như sau:

Họ và tên : ………………………………………................................................
Ngày tháng năm sinh  .........../......../............ tại : ………………………………
Số CMND/Passport:……………………/mã số sinh viên: …………………..
Là sinh viên năm thứ ......., Lớp : ............................., Khoa/ ngành: ................... của Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh.
Lý do xác nhận (CMND bị ép dẻo, ép lụa, ép thêm plastic):………………………

Kính đề nghị IIG Việt Nam bố trí để anh/chị ………………………………….. được tham dự kỳ thi TOEIC theo lịch đã sắp xếp vào ngày………………tại trường Đại học Luật Tp. Hồ Chí Minh và nhận Phiếu kết quả thi trực tiếp tại IIG Việt Nam - Chi nhánh Tp. Hồ Chí Minh (sau khi đã làm lại CMND theo quy định của IIG Việt Nam)./.
Trân trọng cảm ơn!

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày…. Tháng….. năm 201
ĐẠI DIỆN NHÀ TRƯỜNG
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Ghi chú: Sinh viên nhận Giấy xác nhận này tại Phòng Đào tạo hoặc trên website của Trường.

PAGE
2